

# UNIVERSITETET I BERGEN

## Lektorsenteret Praksisutvalget

Arkivsaksnr.:2024/310

Møte i praksisutvalget ble holdt den 23. januar klokken 14-16 i Glasshuset i Langes gate 1-3.

Til stede: Hilde Selbervik (leder), Jorun Nylehn (MN), Mona Langø (SV), Christian Sæle (HF), Øyvind Wiik Halvorsen (IPED), Merethe Foer (VLFK) Bjørn Wigestrånd (studentrepresentant 5LU), Åsne Jul-Larsen (studentrepresentant PPU)

Observatører: Anne Sophie Krayou (SA) og Sruthi Sivachandran (student 5LU)

Forfall: Kristin Eikanger (Bergen kommune), Monica Håkonsli (VLFK) og Aud Irene Mehammer (SA)

Sekretær: Hege Ekeland

### SAKSLISTE:

I	24/310	<b>GODKJENNING AV SAKSLISTE</b>
II	23/27	<b>GODKJENNING AV REFERAT</b>
III		<b>ORIENTERINGSSAKER</b> 1. MOSO Muntlig orientering. Opplæring med leverandør for studenter og veiledere senere i måneden. I piloten skal verktøyet fortrinnsvis kun benyttes i veiledning ved skolene. Det kan bli aktuelt å prøve ut i begrenset omfang ved praksisbesøk, ved at studenten deler planen med den besøkende før observasjon. Piloten evalueres i etterkant.
Sak 01/24	23/1700	<b>Årsrapport for praksisutvalget 2023</b>
	Vedtak:	<b>Praksisutvalget vedtok årsrapporten</b>
Sak 02/24	13/6335	<b>Universitetsskoleavtaler</b> Praksisutvalget skal gi råd til felles programstyre i denne saken. Praksisutvalget ser verdien i å ha universitetsskoleavtaler, og ønsker at felles programstyre følger opp saken. Praksisutvalget mener at et gjensidig, systematisk samarbeid med et utvalg universitetsskoler vil være viktig for å øke kvaliteten i lektorutdanningen ved Universitetet i Bergen. Det krever forankring ved institusjonen, samt hos skoleeier. Praksisutvalget mener det er en forutsetning at det settes av ressurser til drift og koordinering av samarbeidet for at det skal bli et løft for lektorutdanningen. Det er derfor viktig at ressursbehov utredes, og at det foreligger en plan for forsvarlig drift av samarbeidet.
	Vedtak:	<b>Innspillene fra gruppearbeidene vil bli brukt som utgangspunkt til en sak til felles programstyre.</b>
		<b>Eventuelt</b> Ingen saker ble meldt til eventuelt.

Hilde Selbervik  
Leder

Hege Ekeland  
Sekretær